
令和３年６月５日

各高等学校長 殿

宮城県高体連剣道専門部

部 長 宍 戸 周 哉

（ 公 印 省 略 ）

宮城県高体連剣道専門部リーダー講習会，一級審査会の中止について（通知）

日頃より本専門部の活動に対し格別のご高配を賜り，厚く御礼申しあげます。

さて，本専門部では７月１７日（土）に予定しておりました標記の講習会及び審査会

につきまして，開催に向けて準備を進めてまいりました。しかしながら，新型コロナウ

イルス感染症に関して未だ予断を許さない深刻な状況が続いております。

つきましては，県内各地から参加生徒を集めた際の参加者数及び会場の収容人数など

を鑑みた結果，今年度は開催を中止することといたしました。

参加を予定されていた生徒の皆さん並びに顧問の皆様には大変ご迷惑をおかけします

が，何卒ご理解頂きますようよろしくお願いいたします。

【本件に関する問い合わせ先】

宮城県高体連剣道専門部 指導部 熊谷 輝人

宮城県仙台南高等学校

ＴＥＬ022-246-0131

E-mail kumagai-te538@td.myswan.ed.jp


